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Användning av Strängnäs flygplats 

Hej. Vi är en skärmflygklubb i Mälardalen som letar efter ett nytt ställe att flyga på. Vi har 
tidigare hållit till i Södertälje-Tvetaberg, men samarbetet med den kommersiella 
skärmflygskola som hyr Tvetaberg har inte i alla avseenden fungerat. Vi letar därför efter en 
plats där vi själva kan ansvara för att verksamheten fungerar på ett tillfredsställande sätt, 
även i relationen till markägare och kringboende. 

Vi har varit och tittat på Strängnäs flygplats, och funnit att platsen kan lämpa sig för 
skärmflygning. Vi är angelägna om att inleda en dialog med markägaren snarast. 

Vi är inte huvudsakligen intresserade av att använda rullbanan, utan snarare de gräsytor 
som finns på sidan av rullbanan. Skärmflygstarter går i allmänhet till så att man ställer en 
vinsch i ena änden av fältet, och drar ut cirka 1 km långa linor med en liten terränghjuling 
till startplatsen i andra änden. Vinschen sträcker linan och drar upp piloten till 3–600 meters 
höjd, varpå denne kopplar loss linan. Piloten flyger därefter runt och landar vid startplatsen, 
eller drar iväg på distansflyg om väderförhållandena medger. 

Detta innebär att andra verksamheter kan hålla till på rullbanorna samtidigt utan att vi stör 
dem. Om andra flygverksamheter använder fältet sker samband enligt överenskommelse – 
så har vi haft det i Tvetaberg där fallskärmshoppare disponerar en gräsrullbana för sina 
startande och landande flygplan.  

Om fältet fungerar är vi intresserade av ett hyreskontrakt på längre sikt, där vi har möjlighet 
att disponera marken enligt ovan varje helg som vädret lämpar sig för flygning. Vi känner 
till att förändringar just nu sker inom försvarets organisation, och att det inte är klart var 
ansvaret för Strängnäs kommer att hamna i framtiden. Till att börja med skulle vi ändå vilja 
prova att flyga någon helg under hösten, för att se om det praktiskt fungerar att vara där. Vi 
vill samtidigt visa att vi är en professionellt skött klubb som är trevlig att ha som hyresgäst 
på er anläggning.  

Någon av helgerna i september skulle vara lämpliga, bara vädret tillåter (det har varit 
otroligt blåsigt hela sommaren, vilket tyvärr kan förhindra skärmflygning). Ni kan väl 
fundera på saken, så återkommer vi om några dagar. Tack på förhand. 
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Björn Hårdstedt, kassör i klubben 


